

Revitalizace a zpřístupnění terasy zámeckého parku (zámek Žerotínů)

Objednatel: **Město Valašské Meziříčí**

Náměstí 7/5

75701 Valašské Meziříčí

IČ:

00304387

DIČ:

CZ00304387

Zhotovitel: **COMMODUM, spol. s r.o.**

Valašská Bystřice 225

75627 Valašská Bystřice

IČ ved.spol.:

46577238

DIČ ved.spol.:

CZ46577238

| P.č. | Název | Méněpráce | Vícepráce | Celkem |
|------|--------------------------------------------|--------------------|-------------------|------------------|
| 1 | Provedení hydroizolace podezdívky oplocení | 0,00 | 13 474,28 | 13 474,28 |
| 2 | Odpočet části zábradlí | -141 126,50 | 0,00 | -141 126,50 |
| 3 | Upřesnění základových patek schodiště č.2 | 0,00 | 229 409,19 | 229 409,19 |
| 4 | Doplnění štěrbinového žlabu | 0,00 | 18 430,80 | 18 430,80 |
| 5 | Odpočet informačních cedulí | -26 700,00 | 0,00 | -26 700,00 |
| | | | | |
| | Celkem | -167 826,50 | 261 314,27 | 93 487,77 |

V _____

Dne _____

Tomáš
Tichý

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

| | | | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|----------------------|
| Stavba: | 06 -0135 | Revitalizace a zpřístupnění terasy zámeckého parku (zámek Žerotínů) | |
| | 01 | Provedení hydroizolace podezdívky oplocení | |
| Objednatel: | Město Valašské Meziříčí Náměstí 7/5 75701 Valašské Meziříčí | IČ: 00304387 DIČ: CZ00304387 | |
| Zhotovitel: | COMMODUM, spol. s r.o. Valašská Bystřice 225 75627 Valašská Bystřice | IČ: 46577238 DIČ: CZ46577238 | |
| Vypracoval: | Machýček | | |
| Rozpis ceny | | Celkem | |
| HSV | | | 0,00 |
| PSV | | | 13 474,28 |
| MON | | | 0,00 |
| VN | | | 0,00 |
| ON | | | 0,00 |
| Celkem | | | 13 474,28 |
| Rekapitulace daní | | | |
| Základ pro sníženou DPH | 12 % | | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | | 13 474,28 CZK |
| Zaokrouhlení | | | 0,00 CZK |
| Cena celkem bez DPH | | | 13 474,28 CZK |
| <div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="width: 45%;"> V _____ dne _____ <div style="border-top: 1px solid black; width: 100%;"></div> <p style="text-align: center;">Za zhotovitele</p> </div> <div style="width: 45%;"> <div style="border-top: 1px solid black; width: 100%;"></div> <p style="text-align: center;">Za objednatele</p> </div> </div> | | | |

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | Celkem | % |
|-------------|--------------------|----------|-----------|--------|
| 711 | Izolace proti vodě | PSV | 13 474,28 | 100,00 |
| Cena celkem | | | 13 474,28 | 100,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|-----------|----------|---------------------------------------------------------------------|
| S: | 06 -0135 | Revitalizace a zpřístupnění terasy zámeckého parku (zámek Žerotínů) |
| C: | 01 | PARK |
| C: | 002 | SO 02 Oplocení s barokní bránou |
| C: | 01 | Provedení hydroizolace podezdívky oplocení |

| # | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Cenová úroveň |
|---|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|---------------|
|---|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|---------------|

| | | | | | | | |
|----------------|---------------------------|--------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------------|-----------------|
| Díl 711 | Izolace proti vodě | | | | | 13 474,28 | |
| N-35 | 711212921R00 | Provedení hydroizolační těsnicí stěrky, 2 vrstvy | m2 | 35,55900 | 248,40 | 8 832,86 | RTS 25/II (90%) |
| | | 18,4*(0,4+0,5+0,5) | | 25,76000 | | | |
| | | 6,15*0,5+6,15*0,3+6,97*0,6+6,97*0,1 | | 9,79900 | | | |
| N-36 | 58581729R | Hmota hydroizolační cementová, krystalizační | kg | 106,67700 | 38,07 | 4 061,19 | RTS 25/II (90%) |
| | | 35,559*3,0 | | 106,67700 | | | |
| N-37 | 998711201R00 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, v objektech výšky do 6 m | % | 128,94100 | 4,50 | 580,23 | RTS 25/II (90%) |

Položkový rozpočet stavby

| | | | |
|-------------|----------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|--|
| Stavba: | 06 -0135 | Revitalizace a zpřístupnění terasy zámeckého parku (zámek Žerotínů) | |
| | 02 | Odpočet části zábradlí | |
| Objednatel: | Město Valašské Meziříčí Náměstí 7/5 75701 Valašské Meziříčí | IČ: 00304387 DIČ: CZ00304387 | |
| Zhotovitel: | COMMODUM, spol. s r.o. Valašská Bystřice 225 75627 Valašská Bystřice | IČ: 46577238 DIČ: CZ46577238 | |
| Vypracoval: | Machýček | | |

| | |
|---------------|--------------------|
| Rozpis ceny | Celkem |
| HSV | -141 126,50 |
| PSV | 0,00 |
| MON | 0,00 |
| VN | 0,00 |
| ON | 0,00 |
| Celkem | -141 126,50 |

| | | |
|----------------------------|------|------------------------|
| Rekapitulace daní | | |
| Základ pro sníženou DPH | 12 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | -141 126,50 CZK |
| Zaokrouhlení | | 0,00 CZK |
| Cena celkem bez DPH | | -141 126,50 CZK |

V _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | Celkem | % |
|-------------|-------------------------------|----------|-------------|--------|
| 3 | Svislé a kompletní konstrukce | HSV | -140 582,00 | 99,61 |
| 998 | Přesun hmot | HSV | -544,50 | 0,39 |
| Cena celkem | | | -141 126,50 | 100,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|-----------|----------|---------------------------------------------------------------------|
| S: | 06 -0135 | Revitalizace a zpřístupnění terasy zámeckého parku (zámek Žerotínů) |
| C: | 01 | PARK |
| C: | 004 | SO 04 Schodiště |
| C: | 02 | Odpočet části zábradlí |

| # | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Cenová úroveň |
|---|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|---------------|
|---|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|---------------|

| Díl 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | | -140 582,00 | |
|-------|-------------|------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|----------|------------|---------------------------|--|
| 40 | 348171112.2 | Osazení ocelového zábradlí vč.kotvení a všech doplňků podrobný popis v.č.-12 | m | -38,70000 | 1 300,00 | -50 310,00 | SOD (objekt SO04, pol.40) | |
| 41 | 5531R001 | Zámečnické konstrukce vč.povrchové úpravy a všech doplňků | kg | -301,30000 | 240,00 | -72 312,00 | SOD (objekt SO04, pol.41) | |
| 43 | 5531R003 | zakončení litinové koule DN 70mm | kus | -17,00000 | 280,00 | -4 760,00 | SOD (objekt SO04, pol.43) | |
| 44 | 5531R004 | spojka sloupek- madlo | kus | -24,00000 | 550,00 | -13 200,00 | SOD (objekt SO04, pol.44) | |

| Díl 998 | | Přesun hmot | | | | | -544,50 |
|---------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|--------|---------|---------------------------|
| 94 | 998153211 | Přesun hmot ruční pro samostatné zdi a valy zděné nebo betonové monolitické v do 12 m | t | -0,49500 | 850,00 | -420,75 | SOD (objekt SO04, pol.94) |
| 95 | 998153221 | Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro zdi a valy za zvětšený přesun ZKD 50 m | t | -0,49500 | 250,00 | -123,75 | SOD (objekt SO04, pol.95) |

Položkový rozpočet stavby

| | | | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|-----------------------|
| Stavba: | 06 -0135 | Revitalizace a zpřístupnění terasy zámeckého parku (zámek Žerotínů) | |
| | 03 | Upřesnění základových patek schodiště č.2 | |
| Objednatel: | Město Valašské Meziříčí Náměstí 7/5 75701 Valašské Meziříčí | IČ: 00304387 DIČ: CZ00304387 | |
| Zhotovitel: | COMMODUM, spol. s r.o. Valašská Bystřice 225 75627 Valašská Bystřice | IČ: 46577238 DIČ: CZ46577238 | |
| Vypracoval: | Machýček | | |
| Rozpis ceny | | Celkem | |
| HSV | | | 229 409,19 |
| PSV | | | 0,00 |
| MON | | | 0,00 |
| VN | | | 0,00 |
| ON | | | 0,00 |
| Celkem | | | 229 409,19 |
| Rekapitulace daní | | | |
| Základ pro sníženou DPH | 12 % | | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | | 229 409,19 CZK |
| Zaokrouhlení | | | 0,00 CZK |
| Cena celkem bez DPH | | | 229 409,19 CZK |
| <div style="display: flex; justify-content: space-between; margin-top: 10px;"> <div style="width: 45%;"> V _____ </div> <div style="width: 10%; text-align: center;">dne</div> <div style="width: 45%;"> _____ </div> </div> <div style="display: flex; justify-content: space-between; margin-top: 20px;"> <div style="width: 45%; text-align: center;"> _____ Za zhotovitele </div> <div style="width: 45%; text-align: center;"> _____ Za objednatele </div> </div> | | | |

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | Celkem | % |
|-------------|----------------------|----------|------------|--------|
| 1 | Zemní práce | HSV | 121 235,79 | 52,85 |
| 4 | Vodorovné konstrukce | HSV | 31 389,00 | 13,68 |
| 998 | Přesun hmot | HSV | 76 784,40 | 33,47 |
| Cena celkem | | | 229 409,19 | 100,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|-----------|----------|---------------------------------------------------------------------|
| S: | 06 -0135 | Revitalizace a zpřístupnění terasy zámeckého parku (zámek Žerotínů) |
| C: | 01 | PARK |
| C: | 004 | SO 04 Schodiště |
| C: | 03 | Upřesnění základových patek schodiště č.2 |

| # | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Cenová úroveň |
|---|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|---------------|
|---|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|---------------|

| Díl 1 | | Zemní práce | | | | | 121 235,79 | |
|-------|-----------|-----------------------------|----|----------|----------|-----------|--------------------------|--|
| 3 | 132201401 | Ruční výkop v hornině tř. 3 | m3 | 31,12200 | 1 400,00 | 43 570,80 | SOD (objekt SO04, pol.3) | |

Pro patky : (1,2*3,8*2,1)+(3,6*0,9*2,1)+(2,1*1,8*3,9)

31,12200

| | | | | | | | |
|-----------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|---------------------------|
| 4 | 162211311 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m | m3 | 31,12200 | 280,00 | 8 714,16 | SOD (objekt SO04, pol.4) |
| 5 | 162211319 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m | m3 | 124,48800 | 210,00 | 26 142,48 | SOD (objekt SO04, pol.5) |
| 7 | 162751117 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 | m3 | 31,12200 | 110,00 | 3 423,42 | SOD (objekt SO04, pol.7) |
| 8 | 162751119 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 155,61000 | 10,00 | 1 556,10 | SOD (objekt SO04, pol.8) |
| 11 | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky | m3 | 31,12200 | 15,00 | 466,83 | SOD (objekt SO04, pol.11) |
| 12 | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 | t | 51,97400 | 150,00 | 7 796,10 | SOD (objekt SO04, pol.12) |
| 13 | 174111101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně | m3 | 31,12200 | 250,00 | 7 780,50 | SOD (objekt SO04, pol.13) |
| 14 | 58331200 | šterkopísek netříděný zásypový | t | 62,24400 | 350,00 | 21 785,40 | SOD (objekt SO04, pol.14) |

| Díl 4 | | Vodorovné konstrukce | | | | | 31 389,00 | |
|-------|-----------|--------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|---------------------------|--|
| 49 | 430321616 | Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37 | m3 | 2,89800 | 6 000,00 | 17 388,00 | SOD (objekt SO04, pol.49) | |

(2,1*0,6*0,3)*2

0,75600

3,4*2,1*0,3

2,14200

| | | | | | | | |
|-----------|-----------|---------------------------------------------------------------|----|---------|-----------|-----------|---------------------------|
| 51 | 430362021 | Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari | t | 0,27600 | 40 000,00 | 11 040,00 | SOD (objekt SO04, pol.51) |
| 52 | 431351121 | Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m | m2 | 1,26000 | 2 150,00 | 2 709,00 | SOD (objekt SO04, pol.52) |

2,1*0,3*2

1,26000

| | | | | | | | |
|-----------|-----------|----------------------------------------------------------------|----|---------|--------|--------|---------------------------|
| 53 | 431351122 | Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m | m2 | 1,26000 | 200,00 | 252,00 | SOD (objekt SO04, pol.53) |
|-----------|-----------|----------------------------------------------------------------|----|---------|--------|--------|---------------------------|

| Díl 998 | | Přesun hmot | 76 784,40 | | | | |
|---------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|--------|-----------|---------------------------|
| 94 | 998153211 | Přesun hmot ruční pro samostatné zdi a valy zděné nebo betonové monolitické v do 12 m | t | 69,80400 | 850,00 | 59 333,40 | SOD (objekt SO04, pol.94) |
| 95 | 998153221 | Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro zdi a valy za zvětšený přesun ZKD 50 m | t | 69,80400 | 250,00 | 17 451,00 | SOD (objekt SO04, pol.95) |

Položkový rozpočet stavby

| | | | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|----------------------|
| Stavba: | 06 -0135 | Revitalizace a zpřístupnění terasy zámeckého parku (zámek Žerotínů) | |
| | 04 | Doplnění štěrbinového žlabu | |
| Objednatel: | Město Valašské Meziříčí Náměstí 7/5 75701 Valašské Meziříčí | IČ: 00304387 DIČ: CZ00304387 | |
| Zhotovitel: | COMMODUM, spol. s r.o. Valašská Bystřice 225 75627 Valašská Bystřice | IČ: 46577238 DIČ: CZ46577238 | |
| Vypracoval: | Machýček | | |
| Rozpis ceny | | | Celkem |
| HSV | | | 18 430,80 |
| PSV | | | 0,00 |
| MON | | | 0,00 |
| VN | | | 0,00 |
| ON | | | 0,00 |
| Celkem | | | 18 430,80 |
| Rekapitulace daní | | | |
| Základ pro sníženou DPH | 12 % | | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | | 18 430,80 CZK |
| Zaokrouhlení | | | 0,00 CZK |
| Cena celkem bez DPH | | | 18 430,80 CZK |
| <div style="display: flex; justify-content: space-between; margin-top: 10px;"> <div style="width: 45%;"> V _____ </div> <div style="width: 10%; text-align: center;">dne</div> <div style="width: 45%;"> _____ </div> </div> <div style="display: flex; justify-content: space-between; margin-top: 20px;"> <div style="width: 45%; text-align: center;"> _____ Za zhotovitele </div> <div style="width: 45%; text-align: center;"> _____ Za objednatele </div> </div> | | | |

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | Celkem | % |
|-------------|--------------------|----------|-----------|--------|
| 5 | Komunikace pozemní | HSV | 18 117,90 | 98,30 |
| 998 | Přesun hmot | HSV | 312,90 | 1,70 |
| Cena celkem | | | 18 430,80 | 100,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|-----------|----------|---------------------------------------------------------------------|
| S: | 06 -0135 | Revitalizace a zpřístupnění terasy zámeckého parku (zámek Žerotínů) |
| C: | 01 | PARK |
| C: | 005 | SO 05 Chodník - terasa |
| C: | 04 | Doplnění štěrbínového žlabu |

| # | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Cenová úroveň |
|---|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|---------------|
|---|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|---------------|

| Díl 5 | | Komunikace pozemní | | | | 18 117,90 | |
|-------------|--------------|----------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|-----------------|
| N-38 | 597091111R00 | Žlab odvodňovací, dl. 1000 mm, užitné zatížení A15, B125 | kus | 3,00000 | 1 248,30 | 3 744,90 | RTS 25/II (90%) |
| N-39 | 597091124R00 | Žlabová vpust, dl. 500 mm | kus | 1,00000 | 2 772,00 | 2 772,00 | RTS 25/II (90%) |
| N-40 | 597092147R00 | Štěrbínový nástavec, dl.1000 mm | kus | 3,00000 | 2 385,00 | 7 155,00 | RTS 25/II (90%) |
| N-41 | 597092158R00 | Štěrbínový revizní díl, dl.500 mm | kus | 1,00000 | 3 784,50 | 3 784,50 | RTS 25/II (90%) |
| N-42 | 597091132R00 | Čelo žlabu | kus | 1,00000 | 661,50 | 661,50 | RTS 25/II (90%) |

| Díl 998 | | Přesun hmot | | | | 312,90 | |
|-----------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|--------|---------------------------|
| 66 | 998229112 | Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným na vzdálenost do 50 m | t | 0,44700 | 450,00 | 201,15 | SOD (objekt SO05, pol.66) |
| 67 | 998229121 | Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m | t | 0,44700 | 250,00 | 111,75 | SOD (objekt SO05, pol.67) |

Položkový rozpočet stavby

| | | | |
|-------------|----------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|--|
| Stavba: | 06 -0135 | Revitalizace a zpřístupnění terasy zámeckého parku (zámek Žerotínů) | |
| | 05 | Odpočet informačních cedulí | |
| Objednatel: | Město Valašské Meziříčí Náměstí 7/5 75701 Valašské Meziříčí | IČ: 00304387 DIČ: CZ00304387 | |
| Zhotovitel: | COMMODUM, spol. s r.o. Valašská Bystřice 225 75627 Valašská Bystřice | IČ: 46577238 DIČ: CZ46577238 | |
| Vypracoval: | Machýček | | |

| | |
|---------------|-------------------|
| Rozpis ceny | Celkem |
| HSV | -26 700,00 |
| PSV | 0,00 |
| MON | 0,00 |
| VN | 0,00 |
| ON | 0,00 |
| Celkem | -26 700,00 |

| | | |
|----------------------------|------|-----------------------|
| Rekapitulace daní | | |
| Základ pro sníženou DPH | 12 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | -26 700,00 CZK |
| Zaokrouhlení | | 0,00 CZK |
| Cena celkem bez DPH | | -26 700,00 CZK |

V _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | Celkem | % |
|-------------|-------------------------------------|----------|------------|--------|
| 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | HSV | -26 700,00 | 100,00 |
| Cena celkem | | | -26 700,00 | 100,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|-----------|----------|---------------------------------------------------------------------|
| S: | 06 -0135 | Revitalizace a zpřístupnění terasy zámeckého parku (zámek Žerotínů) |
| C: | 01 | PARK |
| C: | 005 | SO 05 Chodník - terasa |
| C: | 05 | Odpočet informačních cedulí |

| # | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Cenová úroveň |
|---|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|---------------|
|---|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|---------------|

| | | | | | | | |
|--------------|--------------------------------------------|------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|-------------------|---------------------------|
| Díl 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | -26 700,00 | |
| 58 | 936174311.1 | Montáž informační cedule kotevními šrouby na pevný podklad | kus | -3,00000 | 400,00 | -1 200,00 | SOD (objekt SO05, pol.58) |
| 59 | 749101R01 | informační cedule - litinové sloupy viz.v.č.D.1.1.19 | kus | -3,00000 | 8 500,00 | -25 500,00 | SOD (objekt SO05, pol.59) |

